
Id: 26052B8C-905F-47EF-93AA-14E9CDBA7E5E. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIV/239/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/528/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, dla których 

zarządcą jest Prezydent Miasta 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/528/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla których zarządcą jest Prezydent 
Miasta Gliwic w § 2 wprowadza się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego z przeznaczeniem na sezonowe prowadzenie działalności 
gastronomicznej ustala się stawkę w wysokości: 

᠆ 0,30 zł za każdy dzień zajęcia prasa drogowego dróg zaliczonych do kategorii gminnych 
i powiatowych; 

᠆ 0,60 zł za każdy dzień zajęcia pasa drogowego dróg zaliczonych do kategorii wojewódzkich 
i krajowych będących w zarządzie Prezydenta Miasta Gliwice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i traci moc obowiązującą z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


